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1000  47,027,001.75  149,348,333.92  123,243,603.61  73,131,732.06  26,104,730.31ACTIVO

1100  28,470,803.31  134,796,085.32  116,120,617.10  47,146,271.53  18,675,468.22ACTIVO CIRCULANTE

1110  176,585.82  57,267,787.79  51,948,323.69  5,496,049.92  5,319,464.10EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  168,635.48  0.00  0.00  168,635.48  0.00EFECTIVO

1112  7,950.34  57,267,787.79  51,948,323.69  5,327,414.44  5,319,464.10BANCOS / TESORERÍA

1120  26,687,658.78  69,510,217.53  59,940,207.65  36,257,668.66  9,570,009.88DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  54,236,800.17  54,236,800.17  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  26,687,658.78  15,158,505.64  5,588,495.76  36,257,668.66  9,570,009.88DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  114,911.72  114,911.72  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  1,606,558.71  8,018,080.00  4,232,085.76  5,392,552.95  3,785,994.24DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  3,387.00  1,586,145.55  383,143.41  1,206,389.14  1,203,002.14ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,603,171.71  6,431,934.45  3,848,942.35  4,186,163.81  2,582,992.10ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  18,556,198.44  14,552,248.60  7,122,986.51  25,985,460.53  7,429,262.09ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,295,277.94  14,212,449.29  7,122,986.51  25,384,740.72  7,089,462.78BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,788,089.59  0.00  0.00  1,788,089.59  0.00TERRENOS

1233  966,252.56  0.00  0.00  966,252.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  13,884,644.73  14,091,794.21  7,122,986.51  20,853,452.43  6,968,807.70CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  120,655.08  0.00  120,655.08  120,655.08CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1239  1,656,291.06  0.00  0.00  1,656,291.06  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  5,008,355.39  339,799.31  0.00  5,348,154.70  339,799.31BIENES MUEBLES

1241  175,288.84  339,799.31  0.00  515,088.15  339,799.31MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,244,774.43  0.00  0.00  1,244,774.43  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  3,105,148.12  0.00  0.00  3,105,148.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  483,144.00  0.00  0.00  483,144.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,747,434.89  0.00  0.00 -4,747,434.89  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -658,854.78  0.00  0.00 -658,854.78  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,088,580.11  0.00  0.00 -4,088,580.11  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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